
 
 

UCHWAŁA NR XI/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomnik przyrody "Aleja Jesionowa" 

Na podstawie Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572; poz. 1907; poz. 1940) 
w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1478 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, Rada Miejska 
w Skale uchwala co nastepuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego znosi się 
ochronę w formie pomnika przyrody  w odniesieniu do 7 drzew gatunku jesion wyniosły Fraxinus excelsior 
rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1156K w miejscowości Nowa Wieś na działce nr ewid 
203 i  w miejscowości Minoga na działce nr ewid 703, gmina Skała, stanowiących część alei jesionowej - 
uznaną za pomnika przyrody Uchwałą Nr XXII/140/12 Rady Miejskiej w Skale z dnia 29 maja 2012 roku. 
Obwody pni drzew: 209 cm, 241 cm, 251 cm, 60 i 36 cm, 67 cm, 45 cm, 175 cm.       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 716


	UCHWAŁA NR XI/99/25 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:06:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




